
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №903с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 903с

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14313538 1293682 Бондаренко Марія Олександрівна 160110 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097195 Хімія 176,200

2 14263237 1293682 Вальцінгер Кирило Олександрович 160104 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129023 Хімія 170,800

3 14377716 1293682 Помазан Дмитро Олексійович 160111 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096866 Хімія 168,200

4 14291426 1293682 Романовська Анастасія Олександрівна 160107 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018167 Хімія 161,800

5 14379404 1293682 Третяк Владислав Сергійович 158752 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252919 Хімія 160,600

6 14376036 1293682 Шевченко Михайло Володимирови
ч

160105 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097301 Хімія 163,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 903с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14332504 1376464 Позняк Марія Федорівна
170928 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103188 Хімічні 
технології та 
інженерія

138,200

2 14347427 1376464 Савка Олексій Олексійович
158746 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017598 Хімічні 
технології та 
інженерія

157,800

3 14335450 1376464 Шкуренко Олександра Миколаївна
158749 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017375 Хімічні 
технології та 
інженерія

159,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 903с

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14381604 1304372 Абакумов Дмитро Олександрович 158734 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124619 Харчові 
технології

167,400

2 14365168 1304372 Алєксєєнко Богдан Олександрович 158714 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034250 Харчові 
технології

159,800

3 14362227 1304372 Ертман Максим Ігорович 158724 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150749 Харчові 
технології

155,800

4 14300225 1304372 Іванова Анастасія Олегівна 158747 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160253 Харчові 
технології

157,800

5 14340649 1304372 Моравський Владислав Олегович 188943 B16 24.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066412 Харчові 
технології

171,000

6 14514651 1304372 Мось Таїсія Олегівна 158718 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009023 Харчові 
технології

165,800

3



7 14245295 1304372 Пантазі Софія Дмитрівна 158716 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114543 Харчові 
технології

167,400

8 14427377 1304372 Приходько Дар`я Юріївна 158722 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072614 Харчові 
технології

176,800

9 14387283 1304372 Румянцев Дмитро Сергійович 158721 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109089 Харчові 
технології

168,200

10 14410150 1304372 Тютюнник Софія Олексіївна 158711 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103876 Харчові 
технології

169,000

11 14349297 1304372 Фещенко Володимир Володимирови
ч

158712 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153145 Харчові 
технології

162,400

12 14326082 1304372 Шибіліст Вероніка Сергіївна 158743 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038480 Харчові 
технології

153,200

4


